

Nowe inwestycje w Drukarni Skleniarz

Onowościach w parku maszynowym Drukarni Skleniarz rozmawiamy z właścicielem firmy, Włodzimierzem Skleniarzem.

Czy planują Państwo w najbliższym czasie poszerzenie swojego parku maszynowego? Jeśli tak, jakie maszyny planują Państwo kupić?

Rok 2016 był okresem, w którym Drukarnia Skleniarz wyposażona została w kilka ważnych dla jej dalszego rozwoju maszyn i urządzeń. Aby podać stale rosnącemu zapotrzebowaniu w obszarze druku, instalowana jest nowa maszyna Heidelberg XL 106 LEUV, która wejdzie do produkcji jeszcze w październiku br. Aby zrównoważyć potencjał tej maszyny po stronie intrologatorni, zainstalowano dodatkową falcerkę oraz dodatkową maszynę do szycia nićmi. Wspomniane inwestycje powinny na chwilę obecną zaspokoić nasze bieżące potrzeby produkcyjne.

Kolejne inwestycje na pewno będą, ale o ich wyborze i zakresie będzie decydował rynek i nasza ocena potrzeb.

Czy dzięki nowym inwestycjom zmianie ulegnie oferta Drukarni Skleniarz?

Mamy statych i wypróbowanych klientów. Przede wszystkim chcemy podać ich oczekiwaniom. Profil produkcji pozostanie więc niezmienny. Zmianie ulegnie czas realizacji zleceń oraz ich ilość. Ponadto, chcąc zachować najwyższy poziom obsługi i jakości produkcji, trzeba sobie zapewnić dostęp do najnowszych technologii oraz rozwiązań technicznych. Realizowane inwestycje pomogą spełnić ten warunek.



Do jakich grup odbiorców chcą Państwo trafić dzięki nowym inwestycjom?

Dzięki nowym inwestycjom rozwiążemy ważny problem związany z czasem realizacji zleceń. Na dzień dzisiejszy zlecenie realizowane jest średnio około 10 dni kalendarzowych, licząc czas od dostarczenia plików do spedycji gotowego nakładu. Instalacja maszyny drukującej farbami UV pozwoli skrócić go o czas schnięcia tradycyjnych farb przed dalszą obróbką odbitek drukarskich. Drugą grupę stanowią klienci chcący z nami współpracować, dla których problemem są proponowane przez nas terminy realizacji zleceń.

Jakie plany na najbliższą przyszłość ma Drukarnia Skleniarz?

Wyposażyliśmy zakład w najnowocześniejszy sprzęt, wysokiej klasy

narzędzia do kontroli jakości druku i wspólnie z moją załogą dokładamy wszelkich starań, aby osiągnąć najwyższą jakość produkcji. Będziemy starać się utrzymać naszą pozycję na rynku poligraficznym.

Od początku działalności wspierałem różne fundacje i instytucje. Chciałbym nadal móc pomagać potrzebującym.

Jestem zadowolony z tego, co osiągnąłem, ale na tym nie poprzestaję. W ciągu tych 25 lat udało mi się stworzyć nowoczesny zakład pracy, skompletować zgrany zespół, zrealizować wiele ambitnych projektów.

Obecnie moim największym marzeniem jest przekazanie całej mojej wiedzy i doświadczenia moim dwóm córkom – Karolinie i Magdalenie.

Dziękujemy za rozmowę.

artykuł promocyjny